
 
 

UCHWAŁA NR LX/465/2024 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Sobolew – poboru podatków: od nieruchomości, rolnego 
i leśnego – od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie: 

- art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), 

- art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70, 
z późn. zm.), 

- art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333, z późn. zm.), 

- art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), 

- art. 9, art. 28 §4, art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa  (Dz. U. z 2023. 
poz. 2383 z późn. zm.). Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się – na terenie Gminy Sobolew – pobór podatków: 

1) od nieruchomości, 

2) rolnego, 

3) leśnego – 

- od osób fizycznych – w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, wymienionych w § 1 pkt 1) – 3) wyznacza się  poniższe osoby 
w poszczególnych sołectwach Gminy Sobolew, tj.: 

1. Banaszek Elżbieta– Sobolew I, 

2. Banaszek Zygmunt - Godzisz, 

3. Bartak Sylwester - Chotynia, 

4. Boryń Andrzej - Kaleń Pierwszy, 

5. Bożek Jacek - Kaleń Drugi, 

6. Bożek Marcin - Gończyce, 

7. Chmielak Mariusz - Kownacica, 

8. Czechowska Elżbieta - Kobusy, 
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9. Dudkowski Mariusz - Nowa Krępa, 

10. Grula Urszula - Grabniak, 

11. Kowalczyk Jolanta - Przyłęk, 

12. Olek Michał – Sokół, 

13. Paziewska Barbara - Trzcianka, 

14. Ściślak Zbigniew - Anielów, 

15. Więckowski Sławomir - Ostrożeń Pierwszy, 

16. Wiśnioch Jarosław - Sobolew III, 

17. Zabiegałowska Elżbieta - Sobolew II, 

18. Zygadło Małgorzata - Ostrożeń Drugi. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie za inkaso, w wysokości stanowiącej 13 %, pobranych łącznie, 
udokumentowanych i terminowo przekazanych – wpłat kwot podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego, 
nie mniej jednak, niż 300,00 zł brutto (słownie: trzysta złotych brutto) kwartalnie.” 

2. Pobrane kwoty inkasent zobowiązany jest wpłacić na rachunek bankowy Gminy Sobolew, w ciągu trzech 
dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego – wpłata podatku przez podatnika 
powinna nastąpić. 

§ 4. Traci moc: 

- uchwała Nr V/38/2019 Rady Gminy w Sobolewie z dnia z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia na 
terenie Gminy Sobolew – poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego – od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso; 

- uchwała Nr XXVI/213/2021 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 15 kwietnia 2021 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Sobolew – poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego 
– od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso; 

- uchwała Nr LIII/395/2023 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Sobolew – poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego 
– od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 
 
 

Mirosław Owczarczyk 
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